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Årsberetning 2025 

Norsk Spaniel Klub avd. Østfold 

                                                                                              

Styret i Norsk Spaniel Klubb avd. Østfold 2025 har bestått av:                                  

Leder Therese A. Christiansen  

Nestleder Malin Jevne 

Styremedlem Inger Dragland  

Styremedlem/sekretær Karin Charlotte Ranum 

Styremedlem  Anne Myhre 

Varamedlem/kasserer Hilde Rognlien  

Varamedlem  Yngve Andersen 

 

 

Medlemmer:  

Pr 31.12.2025 hadde avdelingen 162 hovedmedlemmer, 5 husstandsmedlemmer og 2 

æresmedlemmer.  

Styret: 

Styret har hatt 4 styremøter i løpet av 2025.  2 har foregått på videochat, og 2 fysiske møter.  

Vi har også brukt en lukket chattegruppe på Messenger kun for styrets medlemmer for å følge 

opp saker tatt opp på styremøtene.  

 

Ekstraordinært årsmøte NKK region Østfold:   

9. april ble det avholdt ekstraordinært årsmøte i NKK region Østfold. Therese A. Christiansen 

og Malin Jevne deltok 
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Representasjon:  

NSK’s representantskapsmøte i 2025 ble avholdt 11. mai på Gardermoen. Fra avdelingen vår 

deltok Therese A. Christiansen og Hilde Rognlien. 

 

 

Familiedag:                                                                                                    

Familiedag ble arrangert 12. juni på Rygge bygdetun. Dette var et gratis arrangement for 

medlemmer og ble en sosial ettermiddag for både to- og firbeinte med gode samtaler om 

hundehold samt god servering fra kiosken. Det ble demonstrert slepespor, litt 

utstillingstrening, litt innkallingstrening og tips om pelsstell. 

 

Utstilling: 

Avdelingens årlige utstilling på Rygge Bygdetun ble avholdt 30. august.  

Dommer for de voksne hundene var Theres Johansson og valpene ble dømt av Anne L. Buvik. 

Det var 88 påmeldte voksne hunder og 22 valper.  

Vi kåret BIS Valp, BIS Junior, BIS Brukshund, BIS Veteran og BIS. Hyggelig å kunne arrangere 

utstilling på flotte Rygge Bygdetun, med mye folk og åpen kiosk med god inntjening.  

 

Prøver: 

JAL-prøve: Det ble avholdt JAL-prøve den 6. september i Våler i Østfold. Dommer var Dag 
Harald Hassel. Det var 11 påmeldte ekvipasjer og 10 av dem bestod prøven. Det var gode 
tilbakemeldinger fra dommer i etterkant for en godt arrangert prøve. Deltakerne var også 
fornøyde. Stor takk til styrets Inger Dragland og Karin Charlotte Ranum for innsatsen. 

 

 

Kurs og treninger:  

Ringtreninger: I forkant av utstillingen vår, ble det arrangert 2 ringtreninger ved Tunevannet 

(14. august og 28. august). Det var Therese Albom Christiansen og Anne Buvk som var 

ansvarlige for dette. 
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Blodsporgruppa: 

Blodsporkurs: Det ble arrangert 2 blodsporkurs 22.-23 mars og 5.-6. april 2025  

Begge kurs gikk i Rakkestad med Vibeke Kvisler som instruktør, kursene var fulltegnet og vi 

fikk bare positive tilbakemeldinger.  De fleste deltagerne har blitt inspirert til videre trening og 

noen har også deltatt på prøvene våre i ettertid.  

 

Blodsporprøver 

Det ble avholdt 2 ordinære prøver i 2025, 31. mai i Våler med 30 deltagere, og 2. august i 

Rakkestad med 17 deltagere som da var en litt mindre prøve hvor vi heller ikke hadde kiosk.  

Videre har det vært avholdt to bevegelige blodsporprøveperioder (vår og høst) med til 

sammen 24 påmeldte. 

Vi har også hatt bevegelig fersksporprøver vår og høst med til sammen 7 påmeldte. 

Ikke de aller høyeste påmeldingstall på våre bevegelige prøver, men det er et fint tilbud å ha.  

Dommere på alle de bevegelige prøvene har vært våre egne dommere Vibeke Kvisler, Ketil 

Hagen-Johnsrød og Nina Hagen-Johnsrød.  Vi har god kontakt med dommere fra andre 

klubber i Østfold om vi fra avdelingen skulle være inhabile til enkelte prøver.    

 

 Til sammen har vi altså hatt 78 deltagere på våre ordinære og bevegelige prøver i løpet av 

2025.  Prøvene våre har fått et godt rykte på seg, både blant deltagere og dommere, og 

mange kommer igjen år etter år for å delta, også fra utlandet.  Flere dommere spør om å få 

komme tilbake og dømme hos oss, noe vi synes er veldig hyggelig.  Mange velger å ikke ta 

betalt for å dømme, og en stor del av æren for det må damene i kiosken ta, de vet å ta godt 

vare på både sporleggere, dommere og elever/aspiranter med nydelig mat og drikke hele 

dagen.  Tusen takk for den innsatsen dere gjør på prøvene våre 😊 

 

Takk til alle bidragsytere som har lagt spor og lagt til rette for prøvene, og ikke minst en stor 

takk til grunneierne som lar oss få låne skogen deres uten at vi må betale noe for det. Uten 

hjelp fra Ketil Hagen-Johnsrød,  Nina Hagen-Johnsrød og Vibeke Kvisler hadde det nok ikke 

blitt arrangert sporprøve i avdelingen. Nok en gang flere vellykkede arrangement! 

 

 

Økonomi: 

Avdelingen har en stabil og god økonomi. Det har derfor blitt tilbudt flere gratis arrangement 

for medlemmer. 
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Foreløpige aktiviteter og annet 2026:  

28. februar arrangeres det klippekurs i Østfold Fuglehundklubbs lokaler på Torp. Instruktører 

er Anne Buvik og Therese A. Christiansen. 

 

31.5 arrangerer NSK avd Østfold blodsporprøve i Våler i Østfold. Det er også lagt ut bevegelige 

prøver (blod og ferskspor). 

 

Norsk Spaniel Klub er blitt tildelt NM i blodspor i 2026. Arrangementet skal avholdes i Østfold. 

Det er HS som står som arrangør. NSK avd Østfold vil være kioskansvarlige. Vibeke Kvisler, 

Nina Hagen- Johnsrød og Ketil Hagen- Johnsrød vil være sentrale bidragsytere inn mot NM. 

 

I 2026 skal vi 22. august igjen arrangere utstilling på Rygge Bygdetun. Dommer blir Christina 

Daniels. 

 

5. september skal klubben arrangere JAL-prøve. 

 

Utover dette ønsker vi også i 2026 å arrangere ringtreninger i forkant av utstillingen vår, samt 

ny familiedag. Det er planlagt et blodsporkurs, men dato er ikke fastsatt ennå. 

  

 

Norsk Spaniel Klubb avd. Østfold 

-Styret- 


